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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91329505Q

2. Data e Regjistrimit 29/01/2019
3. Emri i Subjektit VOLARIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Pallati 
nr.45, Kati 1, Zona kadastrale 8514 
620.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt I veprimtarise se kompanisë është prodhimi (me 

kryerjen e veshjeve  me lëkurë të timonave në çelik dhe 
poliuretani, në veçanti në fazën e stampimit plastik me 
injeksion dhe  shartimit, si dhe punime mekanike, torneri, 
përpunimi i materialeve për stampa dhe modele, zdrukthtari i 
lehte(karpenteria), prodhimi i strukturave metalike dhe pjeset 
e ketyre strukturave). Kompania mundet te punesoje 
perfaqesuses komercial nga prodhues nazional ose 
internazional qe veprojne ne sektorin perkates ose te 
ngjashem. Kompania gjithashtu mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të lidhur ose te ngjashem me objektin e 
kompanise, dhe të kryejë operacione industriale, tregtare, me 
pasuri  të luajtshme dhe të patundshme që do të 
konsiderohen të nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
qëllimit të kompanise. Mundet edhe te marre ose jap  
menaxhim, leasing, përfaqësim, agjenci me ose pa depozita, 
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koncesione, me mundesine per te marre pjese ne gara, 
ankande,tendera dhe gara që mbahen nga dhe per subjekte 
publike dhe private, si dhe konsorce, si në Itali dhe jashtë saj. 
Kompania mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme, 
gjykimi I te cilave I perket organit administrativ, për 
zbatimin e objektit te kompanise, dhe nder te tjera:  - të blejë 
dhe të shesë edhe jashte vendit mallrat dhe shërbimet; - 
shfrytëzojnë bashkëpunimin promovues dhe teknik të 
profesionistëve, ekspertëve në sektor dhe atyre që kanë aftësi 
specifike dhe mund të lehtësojnë arritjen e qëllimeve të 
kompanise; -kryen veprimtari komerciale, industriale dhe 
bankare, pranë Instituteve te Kreditit, Hipotekës dhe 
Pasurive të Paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme edhe 
të regjistruara , te drejtat mbi pasuri të patundshme; financim 
te  çdo forme të financimit me institucionet e kreditit, bankat, 
kompanitë dhe individët, brenda kufijve dhe formave te 
lejuara nga ligji aktual, duke dhënë kolateralin e duhur dhe 
garancitë reale dhe personale; - marrin pjesë në grupime të 
kompanive - të japë forma te ndryshme garancishe 
(fideiussioni, avalli dhe garanci reale); - gjithashtu mund të 
blejë dhe të japë licenca ose nën licenca për shfrytëzimin e 
patentave industriale, Know-how  dhe teknologjive të 
rezervuara. 
Altin Kumara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2019                Deri: 04/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARDHESIA
               Para: 372.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

FLYVOL
               Para: 248.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Km 7, Kapanon 
me nr.pasurie 2/16, Zona kadastrale 2679, ngjitur me 
nenstacionin Elektrik Kashar 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLARIA
E-Mail: altin.kumara.al@hotmail.com  
Telefon: 0674099400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-075427-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084647-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Km 7, Kapanon me nr.pasurie 2/16, Zona kadastrale 2679, ngjitur 
me nenstacionin Elektrik Kashar 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6BBBF-497D-4098-AFD4-4B64F08A8EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9758854-5489-4575-B1EC-C1E4A8E5DF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4831A508-5329-4639-8AAD-517883298127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B89ADBC-DC24-42D7-85A5-E1F1887316B5


4

(i nëpunësit të sportelit)


